Решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
от 29 октября 2010 г. № 2-5/43з
Об установлении надбавки за работу со сведениями,
составляющими государственную тайну
Руководствуясь решением Совета городского округа город Стерлитамак «О предоставлении социальных гарантий гражданам, допущенным к государственной тайне на постоянной основе, и сотрудникам структурных подразделений по защите государственной тайны» от 21.11.2006 года № 13/17з, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:

Установить с 29 сентября 2010 года Изотову Алексею Николаевичу – главе администрации городского округа город Стерлитамак  надбавку за работу со сведениями, составляющими государственную тайну в размере 50% должностного оклада ежемесячно.
Председатель Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

Ю.И. Никифоров